



Elenco parti			
ELEM.	CODICE	DESCRIZIONE	QTA
1	AC0012840	Maniglia Ø42 H30 zigrinata	1
2	AC0007091	Lava Ø8 L67	1
3	AQ0009938	Grano Inox M4x3 p.p.	1
4	AQ0006650	Placchetta cromata Ø7	1
5	AC0012842	Coprighiera Ø40 H9.5	1
6	AQ0006586	OR 25.12x1.78 NBR 70 SH	1
7	AS0011353	Premicartuccia M30x1 H14.35	1
8	AQ0010564	OR 26.7x1.78 NBR 70 SH	1
9	AQ0013098	Cartuccia Ø25 9x9 (K25 OP S)	1
10	AC0010810	Insero Ø27.9 H18	1
11	AQ0010972	OR 23x2 NBR 70 SH	1
12	AC0010911	Corpo lavabo Ø42 H130	1
13	AQ0001350	OR 11.11x1.78 NBR 70 SH	1
14	AS0010783	Attacco bocca M16x1 M10x0.75 H 15	1
15	AQ0004610	OR 12.42x1.78 NBR 70 SH	1
16	AC0010910	Bocca tubo Ø18 L. 170	1
17	AS0010829	Ferma areatore M16.5x1 H4	1
18	AQ0009836	Aeratore perlatore honeycomb con guarnizione (44.3030.0)	1
19	AC0010830	Gabbia areatore M16.5x1 H6	1
20	AQ0011027	Separatore in canna Ø36 H12	1
21	AS0010912	Canne M8x1 L280	2
22	AC0009663	Insero rotante monoloro	1
23	AQ0012276	Anello antirifilzione Ø36.6 H4.5	1
24	AQ0010332	Anello in teflon Ø34.8xØ30.2x1	1
25	AC0010302	Anello in ottone	1
26	AS0009675	Ghiera blocca inserto	1
27	AC0009667	Corpo base livello girevole	1
28	AC0012897	Basetta Ø50 H15 M33x1.5 M38x1.5 zigrinata	1
29	AQ0008013	Guarnizione plana 45x35x2	2
30	AC0009680	Gambo filettato M33x1.5 H61 Int Ø29	1
31	AS0010659	Rondella Ø50x33.5x3	1
32	AS0010658	Ghiera Ø52 M33x1.5 H6	1
33	AQ0010358	Vite inox M5x16 ISO 7045	2
34	AQ0013437	Flessibile inox M10x1 G3/8" F L600 girevole	2
35	AQ0003060	Guarnizione gomma 3/8" (14.5x9x2)	2



**PLIEGER**